

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания), регулируемых работ (услуг) в аэропортах

Предоставляемые казённым предприятием Сахалинской области "Аэропорты Курильских островов" на территории аэропорта Южно-Курильск  
 Летний период 2020г.

Сведения о юридическом лице:  
 Казённое предприятие Сахалинской области "Аэропорты Курильских островов",  
 Сахалинская область, Южно-Курильский район, с. Менделеево, Аэропорт  
 генеральный директор Ларькин В. В., действующий на основании Устава  
 тел:(факс)8(42455)22302, тел 8(42455)22159  
 электронная почта mendelick.73@mail.ru

№ п/п	Дата закупки	Предмет закупки	инп. Технологическое оборудование	авиаподл иво	размещение заказа путем проведения торгов		размещение заказа без проведения торгов		иное	Цена за единицу товара (работ, услуг) (тыс.руб.)	Количество, объём товаров (работ, услуг)	Стоимость закупленных товаров (работ, услуг) (тыс.руб.)
					конкурс начальная цена (стоимость) договора	аукцион начальная цена (стоимость) договора	запрос котировок	единственный поставщик				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	10.04.2020	Поставка материалов для эксплуатационного содержания и текущего ремонта аэродромов					784,56			784,56	1,00	784,56
2	04.06.2020	поставка раскладного материала светосигнального оборудования					662,75			662,75	1,00	662,75
3	04.06.2020	поставка раскладного материала светосигнального оборудования					1235,57			1235,57	1,00	1235,57
4	02.07.2020	Поставка электрического оборудования					260,72			260,72	1,00	260,72
5	02.07.2020	Поставка материалов					296,99			296,99	1,00	296,99
6	10.08.2020	Поставка электротоваров					275,09			275,09	1,00	275,09
7	15.09.2020	Поставка запасных частей и расходных материалов на специализированную технику					5125,00			3843,75	1,00	3843,75
8	17.09.2020	Поставка тахографов					294,00			294,00	1,00	294,00
9	24.09.2020	Поставка материалов для эксплуатационного содержания и текущего ремонта аэродромов					262,66			262,66	1,00	262,66
10	24.09.2020	Поставка толпына (Евро зиннее)					7100,00			7,10	100,00	7100,00
11	22.10.2020	поставка противогололёдных реагентов для борьбы с гололёдом					746,19			642,70	10,00	642,70